14434 1.318.000 Boyacá Cto.282-2015 Administración  edificio Hunzahua Regional Boyacá  

14436 3.353.968 Risaralda  Res. 1038-2016 Administración Edif. El Lago Sede Regional Risaralda. 

Además de lo anterior en el mes de febrero. se realizó la apertura de caja menor por valor 
de un millón quinientos Mil Pesos Mcte. ($1.500.000): Resolución 306 de febrero 15 de 2017. 

4. Conclusiones 

4.1  ADMINISTRACION DE PERSONAL. 

Se dio cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 1737, en lo concerniente a 
la cuantía y remuneración mensual de contratistas, la cual, en ningún caso sobrepasó en el

[...]

suceda.  

4.5  USO DE TELÉFONOS FIJOS 

Se puede apreciar que los pagos realizados durante el trimestre por la entidad, en consumo 
de telefonía fija, se encuentran dentro del promedio de consumo de los últimos seis meses 
los cuales no superan los treinta y cinco millones de pesos ($ 35.000.000) 

4.6  ASIGNACIÓN Y USO DE VEHÍCULOS OFICIALES 

Acorde con la información reportada por la Subdirección administrativa en este período no 
se realizó compra de vehículos para uso institucional ni otras novedades como donaciones o 
ventas de automotores.